
 

Uchwała Nr LXVIII/1484/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr LXIII/1338/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 maja 2022 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 

na terenie nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6j i 6k ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1297 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LXIII/1338/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 maja 2022 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 

na terenie nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:  

 

w § 3  

1) w pkt 4 po lit. f dodaje się literę g  w brzmieniu: 

 

„g) 3,73 zł – za worek 30 l.” 

 

2) w pkt 5 po lit. g dodaje się lit. h  w brzmieniu:  

 

„h) 6,08 zł – za worek 30 l.” 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

 

 

 



§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący 

                                                                          Rady Miasta Rzeszowa                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                    

                                                                                 Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie uchwały Nr LXVIII/1484/2022 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/1338/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 maja 2022 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 

na terenie nieruchomości  

 

 

 

Art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach obliguje radę gminy do podjęcia uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

W niniejszej uchwale dla nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych na 

nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części 

nieruchomości niezamieszkałe, na których powstają odpady komunalne, ustalono stawkę opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla frakcji odpadów: „szkło” i „Bio” dla worka  

o pojemności 30 l. Przyjęcie takiego rozwiązania spowoduje w przypadku nieruchomości na 

których prowadzone są „małe” działalności gospodarcze, możliwość lepszego dostosowania się 

do faktycznych potrzeb i zmniejszenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla tych nieruchomości. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

 

 

 


